رضا والی پور- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آب آشــامیدنی بایــد در طــول روز بــه راحتی در دســترس کودکان باشــد. آب نباید
در وعده هــای غذایــی یــا میان وعده هــا جایگزین شــیر رژیــم غذایی شــود. با این
حــال، ســرو آب همــراه با شــیر در وعــده هــای غذایی و میــان وعده خوب اســت.

دوشنبه 3 اردیبهشت 1403، 13 شوال 1445 ،22 آپریل 2024، شماره 4445، صفحه